Funke BBI-Adapter®
Övergångskopplingen för rör med yttre
omkrets som inte är runda DN 100 –1 000
stabil – flexibel – tät
Utförande DN 150–600, med
certifiering från det tyska
institutet för byggteknik
(DIBt) Z-42.5-546!

D
N
(D
I)
Sett uppifrån
6
Beteckning
Artikel-
nummer
Befintligt rör
Innerdiameter (DI)
från – till mm
Anslutningsrör
Ytterdiameter (DY)
från – till mm
Rigid BI-adapter 100 BIA100S 99,5 – 101,5 102 – 133
Rigid BI-adapter 125 BIA125S 124,5 – 126,5 102 – 133
Rigid BI-adapter 150
Version A  Betong till plast BIA150SA 149,5 – 151,5 123 – 161
Rigid BI-adapter 150
Betong till plast DN 160 BIA150SK 149,5 – 151,5 DN 160 Plast1)
Rigid BI-adapter 150
Version B  Betong till lerrör BIA150SB 149,5 – 151,5 160 – 192
Rigid BI-adapter 200
Version A  Betong till plast BIA200SA 199,5 – 201,5 183 – 226
Rigid BI-adapter 200
Version B  Betong till lerrör BIA200SB 199,5 – 201,5 218 – 261
Rigid BI-adapter 225
Version A  Betong till plast/lerrör BIA225SA 224,5 – 226,5 220 – 261
Rigid BI-adapter 225
Betong till plast DN 250 BIA225SK 224,5 – 226,5 DN 250 Plast2)
Tangentialspännare krävs för korrekt montering från VPC 275 och uppåt.
DN
Artikel-
nummer
Befintligt rör
Innerdiameter (DI)
från – till mm
Funke VPC-rörkoppling
spännområde
från – till mm
250 BIAII250 245 – 255 218 – 261
300 BIAII300 295 – 305 270 – 324
400 BIAII400 395 – 405 360 – 430
500 BIAII500 495 – 505 450 – 520
600 BIAII600 595 – 605 555 – 625
T.ex. Betongrör
DN 150
BIA150SK Skjutmuff
DN/OD 160

Sett uppifrån
Funke BBI-Adapter®
DN 150 – 1000
7
BI-Adapter
Artikel
nummer
Befintligt rör
Innerdiameter (DI)
från – till mm
Anslutningsrör
Ytterdiameter (DY)
från – till mm
VPC ingår
i leveransen
DN 150 BIA150 145 – 155 123 – 161 VPC125
DN 200 BIA200 195 – 205 183 – 226 VPC200 K
DN 225 BIA225220 220 – 230 218 – 261 VPC220
DN 250
BIA250220
245 – 255
218 – 261 VPC220
BIA250290 240 – 290 VPC290
DN 300
BIA300270
295 – 305
270 – 320 VPC270
BIA300360 295 – 360 VPC360
BIA300382 315 – 382 VPC382*
DN 350
BIA350382
345 – 355
315 – 382 VPC382
BIA350400 330 – 400 VPC400
BIA350415 345 – 415 VPC415
DN 400
BIA400430
395 – 405
360 – 430 VPC430
BIA400465 395 – 465 VPC465
BIA400500 430 – 500 VPC500*
DN 450
BIA450485
445 – 455
415 – 485 VPC485
BIA450500 430 – 500 VPC500
DN 500
BIA500520
495 – 505
450 – 520 VPC520
BIA500565 495 – 565 VPC565
BIA500590 520 – 590 VPC590*
DN 600
BIA600640
595 – 605
570 – 640 VPC640
BIA600660 590 – 660 VPC660
BIA600690 620 – 690 VPC690*
DN 700 BIA700730 695 – 705 660 – 730 VPC730
DN 800
BIA800835
795 – 805
765 – 835 VPC835
BIA800890 820 – 890 VPC890*
DN 900 BIA900940 895 – 905 870 – 940 VPC940
DN 1000
BIA10001030
995 – 1005
980 – 1030 VPC1030
BIA10001070 1020 – 1070 VPC1070
*Inklusive distansring
Tangentialspännare
krävs för korrekt mon-
tering från VPC 275

oval profil
Betongrör med
oval profil
Inre spännvidd
3 – 5 mm, beroende
på innerdiameter
Adapter
anslutning rund på
oval profil
Dubbelmuff
vid behov
Sidovy
8
Innerdiameter DN/OD Artikelnummer
Oval profil 200 / 300
på DN/OD 315 EIK200300315
Oval profil 250 / 375
på DN/OD 315 EIK250375315
Oval profil 300 / 450
på DN/OD 400 EIK300450400
Oval profil 350 / 525
på DN/OD 500 EIK350525500
Oval profil 400 / 600
på DN/OD 500 EIK400600500
Innerdiameter DN/OD Artikelnummer
Oval profil 500 / 750
på DN/OD 500 EIUK500750500
Oval profil 600 / 900
på DN/OD 630 EIUK600900630
Oval profil 700 / 1050
på DN/OD 710 EIUK7001050710
Oval profil 800 / 1200
på DN/OD 800 EIUK8001200800
Tangentialspännare krävs för korrekt montering från VPC
275 och uppåt.
Övergång oval/rund profil 500/700
Övergång från oval till ett runt rör
Funke BBI-Adapter® oval profil/oval profil
Funke kort rör med oval profil
9
Leveransomfattning: 2 BI-adaptrar, 1 VPC-rörkoppling.
Tangentialspännare krävs för korrekt montering från VPC 275
och uppåt.
Vid användning av ett kort rör behövs utöver en BI-adapter
oval profil/oval profil ytterligare en VPC-rörkoppling (med-
följer inte).
Nominell diameter DN/OD Artikelnummer
Oval profil 200 / 300 BIAIIEI200300
Oval profil 250 / 375 BIAIIEI250375
Oval profil 300 / 450 BIAIIEI300450
Oval profil 350 / 525 BIAIIEI350525
Oval profil 400 / 600 BIAIIEI400600
Oval profil 500 / 750 BIAIIEI500750
Oval profil 600 / 900 BIAIIEI600900
Innerdiameter DN/OD Längd [mm] Artikelnummer
Oval profil 200 / 300 500 EIROHR050200300
Oval profil 250 / 375 500 EIROHR050250375
Oval profil 300 / 450 500 EIROHR050300450
Oval profil 350 / 525 500 EIROHR050350525
Oval profil 400 / 600 500 EIROHR050400600
Oval profil 500 / 750 1000 EIROHR100500750
Oval profil 600 / 900 1000 EIROHR100600900
H
 x
 B
H

16556/16865
Ultra Rib
1 et 2
DIN EN 13476
Robukan PP
DIN EN 13476
Gjutjärn
(GGG)
DIN EN 598
 SML Lergods N
DIN EN 295
Lergods H
DIN EN 295
FZ KL. B FZ KL. A AZ
Övergångar för innerdiameter DN 100 med BIA 100 (Rigid) 110 110 110 116 – – 118 110 131 – 118 116 116
BI-adapter 100S med VPC100 BIA 100S 99,5 – 101,5 mm 102 – 133 mm x x x x – – x x x – x x x
Övergångar för innerdiameter DN 125 med BIA 125 (Rigid) 125 125 125 142 – – 144 135 159 – 143 141 141
BI-adapter 125 med VPC100 BIA 125S 124,5 – 126,5 mm 102 – 133 mm x x x – – – – – – – – – –
Övergångar för innerdiameter DN 150 med BIA 150 (Rigid) 160 160 160 167 170 174 170 160 186 – 170 168 168
BI-adapter 150SA med VPC125 BIA 150SA 149,5 – 151,5 mm 123 – 161 mm x x x – – – – x – – – – –
Övergångar för innerdiameter DN 150 med BIA 150 (Rigid) 160 160 160
BI-adapter 150SK med skjutmuff
DN 160 BIA 150SK 149,5 – 151,5 mm med Skjutmuff DN 160 x x x
Övergångar för innerdiameter DN 150 med BIA 150 (Rigid) 160 160 160 167 170 174 170 160 186 – 170 168 168
BI-adapter 150SB med VPC150 BIA 150SB 149,5 – 151,5 mm 160 – 192 mm x x x x x x x x x – x x x
Övergångar för innerdiameter DN 200 med BIA 200 (Rigid) 200 200 225 220 225 235 222 210 242 254 222 220 220
BI-adapter 200SA
med VPC200K BIA 200SA 199,5 – 201,5 mm 183 – 226 mm x x x x x – x x – – x x x
Övergångar för innerdiameter DN 200 med BIA 200 (Rigid) 200 200 225 220 225 235 222 210 242 254 222 220 220
BI-adapter 200SB med VPC220 BIA 200SB 199,5 – 201,5 mm 218 – 261 mm – – – – – x – – x x – – –
Övergångar för innerdiameter DN 225 med BIA 225 (Rigid) 250 250 225/250 220 225 235 222    222 225 220
BI-adapter 225SA med VPC220 BIA 225SA 224,5 – 226,5 mm 220 – 261 mm x x x x x x x x x x
Övergångar för innerdiameter DN 225 med BIA 225 (Rigid) 250 250 250
BI-adapter 225SK med muff
DN 250 limmad BIA 225SK 224,5 – 226,5 mm med limmad muff DN 250 x x x
Övergångar för innerdiameter DN 150 med BIA 150 160 160 160 167 170 174 170 160 186 170 168 168
BI-adapter150 med VPC125 BIA 150 145 – 155 mm 123 – 161 mm x x x – – – – x – – – –
Övergångar för innerdiameter DN 200 med BIA 200 200 200 225 220 225 235 222 210 242 254 222 220 220
BI-adapter 200 med VPC200K BIA 200 195 – 205 mm 183 – 226 mm x x x x x – x x – – x x x
Övergångar för innerdiameter DN 225 med BIA 225 250 250 225/250 220 225 235 222 210 271 222 220 220
BI-adapter 225 med VPC220 BIA 225220 220 – 230 mm 218 – 261 mm x x x x x x x – – x x x
Övergångar för innerdiameter DN 250 med BIA 250 250 250 280 272 280 294 274 274 299 318 284 274
BI-adapter 250 med VPC220 BIA 250220
245 – 255 mm
218 – 261 mm x x – – – – – – – – – –
BI-adapter 250 med VPC290 BIA250290 240 – 290 mm x x x x x – x x – – x x
Övergångar för innerdiameter DN 300 med BIA 300 315 315 355 324 335 347 326 326 355 376 328 328
BI-adapter 300 med VPC270 BIA 300270
295 – 305 mm
270 – 324 mm x x – – – – – – – – – –
BI-adapter 300 med VPC360 BIA300360 295 – 360 mm x x x x x x x x x – x x
BI-adapter 300 med VPC382
med distansring BIA300382 315 – 382 mm x x x x x x x x x x x x
Övergångar för innerdiameter DN 400 med BIA 400 400 400 450 427 450 459 429 429 486 492 448 442 432
BI-adapter 400 med VPC430 BIA 400430
395 – 405 mm
360 – 430 mm x x – x – – x x – – – – –
BI-adapter 400 med VPC465 BIA400465 395 – 465 mm x x x x x x x x – – x x x
BI-adapter 400 med VPC500
med distansring BIA400500 430 – 500 mm x x x x x x x x x x x x x
Övergångar för innerdiameter DN 500 med BIA 500 500 500 560 530 560 570 532 532 581 609 556 552 540
BI-adapter 500 med VPC520 BIA 500520
495 – 505 mm
450 – 520 mm x x – – – – – – – – – – –
BI-adapter 500 med VPC565 BIA500565 495 – 565 mm x x x x x – x x – – x x x
BI-adapter 500 med VPC590
med distansring BIA500590 520 – 590 mm x x x x x x x x x – x x x
Övergångar för innerdiameter DN 600 med BIA 600 630 630 630 616 682 635 635 687 725 664 658 646
BI-adapter 600 med VPC640 BIA 600640
595 – 605 mm
570 – 640 mm x x x x – x x – – – –. –
BI-adapter 600 med VPC660 BIA600660 590 – 660 mm x x x x – x x – – – x x
BI-adapter 600 med VPC690
med distansring BIA600690 620 – 690 mm x x x x – x x x – x x x
Övergångar för innerdiameter DN 700 med BIA 700 710 710 710 718 738 790 832 778 750 750
BI-adapter 700 med VPC730 BIA 700730 695 – 705 mm 660 – 730 mm x x x x – – – – – – –
Övergångar för innerdiameter DN 800 med BIA 800 800 800 800 820 842 895 932 888 856 856
BI-adapter 800 med VPC835 BIA 800835
795 – 805 mm
765 – 835 mm x x x x x – – – – –